
御取引先様 各位 

令和4年11月吉日 

サンキン株式会社 

  ST機器事業部  

サンキン物置 モデルチェンジのご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

 

この度、弊社ブランドE-Styleシリーズの【L’espace/レスパス】及び 

【COOL/クール】をモデルチェンジして新発売することとなりました。 

 

モデルチェンジに伴い、定価・品番の変更等を予定しております。 

詳細に関しては、別途担当営業よりご案内致します。 

 

 上記2機種の現行タイプの販売は、2022年12月31日をもちまして 

終了とさせていただきます。 

 

 新カタログは12月中旬より順次発送となります。 

 何かご不明な点がございましたら、担当営業までご連絡頂ければ幸いです。 

 

敬具 

 

記 

 

 対象商品：サンキン物置 L’espace/レスパス・COOL/クール 

 発売日：2023年1月1日(日) ご注文分より 


